平成２４年１０月３０日
会 員 各 位

柏 市 沼 南 商 工 会

従業員レクリエーション事業のご案内

柏市沼南商工会では会員相互の親睦と従業員の福利厚生を図るため、今までのボウリング大会

を変更して、下記のとおり日帰り旅行を新事業として企画し、実施に至りました。
 社員の同僚や上司、部下の人達と親睦交流と慰安のためには絶好のチャンスです。
お誘い合わせのうえ、多数の方々のご参加をお待ちしております。

  敬 具

                   記

１．日  時  平成２４年１１月３０日（金）

２．集合場所  ① 柏市沼南商工会 駐車場    午後６時００分
        ② 沼南庁舎バス乗り継ぎ所    午後６時１０分

３．参 加 費  １人 ２，５００円 (夕食弁当付）  ４０名募集（１事業所４名迄）

４．旅  程  沼南商工会→ 沼南支所前→ 国道 16号→ 常磐柏ＩＣ→ 八潮ＰＡ→ 向島ＩＣ

18:00     18:10                      19:00

                東京スカイツリー・第一展望台（感動の大展望を満喫 約１時間の滞在）
                       19:15～21:15           20:00～21:00

国道６号→ 国道１６号→ 沼南支所前→ 沼南商工会（22:30 ）

７．申込締切  １１月１９日（但し、定員になり次第締切りますので、早めにお申込み下さい。）

８．申込方法  下記参加申込書に必要事項をご記入のうえ、商工会に申し込みください。
柏市沼南商工会 ℡７１９１－２８０３ FAX７１９３－２７２６

従業員レクリエーション事業参加申込書
平成２４年１１月  日

１１月３０日のバスツアー「東京スカイツリー１００万ドルの夜景」に参加します。

事業所名                      ＴＥＬ（     ）

 ＦＡＸ（     ）

   乗車場所 １ 沼南商工会駐車場    参加者名

 (番号に○) ２ 沼南庁舎バスターミナル

参加者名